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КООРДИНАТОРИ НА ЕКТС 

 

Проф.д-р Габриела Ќурчиева Чучкова 
gkjurchieva@stomfak.ukim.edu.mk 

 

 
Александар Власов 

alekandarvlasov2004@gmail.com 
 

Теона Шуманска 
teonashumanska04@gmail.com 

 

ПРЕДМЕТ ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК РАКОВОДИТЕЛ НА КАТЕДРА 

Интерна медицина 
Проф. д-р Бети Тодоровска 
internakatedra2013@gmail.com. 

Проф. д-р Бети Тодоровска 
internakatedra2013@gmail.com. 

Основи на клиничка радиологија 
Проф. д-р Кристина Димитриевиќ 
kristinamitreska@hotmail.com 

Проф. д-р Петар Јаневски 

Педијатрија 
Проф. д-р Светлана Кочева 
svetlana.kocheva@t.mk 

Проф. д-р Соња Бојаџиева 
sonjaboj@yahoo.com 
sonja.bojadgieva@medf.ukim.edu.mk 

Инфектологија 
Проф. д-р  Цветановска Марија 
Mcvetanovska2001@yahoo.com 

Проф. д-р  Цветановска Марија 
Mcvetanovska2001@yahoo.com 

Предклиничка фиксна протетика 1 
Проф.  д-р Билјана Капушевска 
bkapusevska@ stomfak.ukim.edu.mk 
 

Проф. д-р  Сашо Еленчевски 
selencevski@stomfak.ukim.edu.mk 

 Предклиничка кариологија 
Проф.  д-р Лидија Поповска 
lpopovska@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Илијана Муратовска 
imuratovska@stomfak.ukim.edu.mk 

Оториноларингологија 
Проф. д-р Јане Нетковски 
jane@ukim.edu.mk 

Проф. д-р Јане Нетковски 
jane@ukim.edu.mk 

Стоматолошки материјали 2 
Проф. д-р  Елизабета Ѓоргиевска 
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф.д-р  Елизабета Ѓоргиевска 
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk 
 
Проф. д-р Илијана Муратовска 
imuratovska@stomfak.ukim.edu.mk 
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Стоматолошки грешки и одговорност  
на здравствените работници 

Проф д-р Мира Јанкуловска 
mjankulovska@stomfak.ukim.edu.mk 
 
Јулијана Николовска 
jnikolovska@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф.д-р  Елизабета Ѓоргиевска 
egjorgievska@stomfak.ukim.edu.mk 

Правни и етички аспекти на стоматологијата Наставници од катедри  

Здравствени политики и промоција  
на орално здравје 

Проф. д-р Маја Пандилова 
mpandilova@stomfak.ukim.edu.mk 

Проф. д-р Силвана Георгиева 
sgeorgieva@stomfak.ukim.edu.mk 
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